
そろそろ来年のカレンダーのご検討時期です。そろそろ来年のカレンダーのご検討時期です。
●小ロット、短納期ならオンデマンド印刷。大ロットでしたらオフセット印刷がおすすめです。
●紙製のカレンダーには抗菌加工ができます。いつも身近にあるカレンダーに、ぜひご検討ください。

日本全国、一人に一部。
卓上型と言えば、この
カタチ。やっぱり使い
勝手の良さで選ばれて
います。

デスクタイプ

何から何までぜ んぶ
紙。だから書いても塗っ
てもOK! 分別なしで
廃棄できます。

1年間、丈夫で活躍して
ほしいからフレームと
スタンドはプラ製で、
という方 におすすめ
です。

MDF（木質繊維を原料
とする成形板）を利用
したエコ仕様。SDGsに
貢 献する姿 勢も打ち
出せます。

地球に優しい間伐材を
活用した台座をプラス。
デスクでスタイリッシュ
に映えます。

ヘッダーを厚紙で綴じて
いる、壁掛けカレンダー
のザ・王道。ミシン目
加工で大きなサイズでも
簡単に切り取れます。

長尺サイズもお任せ。
金色、銀色、蛍光ピンク
も使えます。しかも、
小ロットから承ります。

リング 紙ケース プラケース MDFブロック 木製台座 タンザック 長尺

ウォールタイプ

カレンダーカレンダーカレンダー202220222022

スクラッチカード

定番の銀スクラッチ

タトゥーシール

鮮やかなフルカラー対応スクラッチ部分は
フルカラーもできます！

ブラックライトで妖しく光る
蛍光ピンクも使用可能です！

PODシルク印刷 特殊印刷の代表格、シルク印刷をオンデマンド印刷で承ります。
短納期、小ロットも大歓迎！ デザインからお気軽にご相談ください。

プリンティングイン

2021

9 -10月号



オリジナルグッズの注文
1個からどうぞ
オリジナルグッズの注文
1個からどうぞ
PICOのオンラインオーダーサイト

http://otaku-hiroba.jp/

オタク広場

   otaku-hiroba@pico-net.com

品名
枚数

A4判
A3判

1枚
350円
500円

2枚
700円

1,000円

3枚
1,050円
1,500円

4枚
1,400円
2,000円

5枚
1,750円
2,500円

6枚
2,100円
3,000円

7枚
2,450円
3,500円

8枚
2,800円
4,000円

9枚
3,150円
4,500円

10～49枚
@320円
@450円

51～100枚
@280円
@400円

※枚数は絵柄別のカウントです。 ※10枚以上は1枚あたりの価格です。 ※100枚以上のご注文はお問い合わせください。

A4ポスター用 3,600円

A3ポスター用 4,600円

仕　様：入れ替え式／スタンド部材２点・背面フック付／専用箱付属
サイズ：A4ポスター用 348×260㎜ ／ A3ポスター用 472×348㎜

◀

▲

サイズ A4判：210×297㎜
A3判：297×420㎜

印　刷 フルカラー＋白印刷／片面

材　質 ポリプロピレン 0.2㎜厚

クリアポスター＋
アクリルアートパネルセット

クリアポスター1枚＋パネル1枚の
セットのみでお受付します

ＰＰ素材でツヤツヤ、つるつるの
手触り。耐久性・耐水性も◎

白を敷いた部分は不透明になります。
部分的に透過するデザインもOK

ツヤツヤ、ツルツルの手触り&
耐水性・耐久性のある材質の
クリアポスターを1枚から作れます！

プリンティングイン株式会社　http://www.pico-net.com/


